РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЁЛКА ЛЮБОХНА

ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА   БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"15 " марта 2018 г.

№  24
рп. Любохна
 Обеспечение правопорядка и безопасности

дорожного движения в период проведения

выборов  Президента  РФ 18 марта 2018 года.
          В целях обеспечения правопорядка и безопасности дорожного движения в период проведения  выборов Президента РФ 18 марта 2018 года, создания  необходимых условий для безопасности голосования граждан, а также  повышения уровня антитеррористической  защищенности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.На время проведения  выборов Президента РФ 18 марта 2018 года с 08.00 до 20.00часов ввести временное ограничение путем запрета на остановку и стоянку транспортных  средств на территории муниципального образования «Любохонское городское поселение» ближе 100 метров вблизи  избирательных участков, за исключением автотранспорта прикрепленного к участковым избирательным комиссиям.
         2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  посёлка  Любохна.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации  посёлка  Любохна                            Д.О.Смоляков